ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:            /SGDĐT-TCCB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2023

                             Kính gửi:

        - Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

        - Giám đốc Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX;

        - Hiệu trưởng các trường Trung cấp, Cao đẳng.

           Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 243/ĐSĐT-HCTC ngày 18

tháng 7 năm 2023 của Công ty TNHH Một thành viên Đường sắt đô thị số 1 về

nhu cầu tuyển chọn nhân sự tiếp nhận đào tạo chuyển giao công nghệ vận hành

Tuyến đường sắt đô thị số 1 (Văn bản số 243/ĐSĐT-HCTC).

           Đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị thông tin đến các đối tượng là

học sinh đã tốt nghiệp trung học phổ thông, sinh viên sắp tốt nghiệp đang có nhu

cầu tìm việc làm để tham gia ứng tuyển các vị trí: nhân viên nhà ga phụ trách an

toàn (142 người) , nhân viên nhà ga phụ trách vé (149 người).

           Về thông tin tiếp nhận hồ sơ ứng tuyển: thực hiện theo hướng dẫn tại Văn bản số

243/ĐSĐT-HCTC.

           Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng khẩn trương triển

khai thực hiện (Kèm Văn bản số 243/ĐSĐT-HCTC)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TCCB (LN).

         GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Hiếu

V/v nhu cầu tuyển chọn nhân sự

tiếp nhận đào tạo chuyển giao công

nghệ vận hành Tuyến đường sắt

 đô thị số 1

		2023-07-26T07:46:13+0700

		2023-08-01T17:13:45+0700

		2023-08-01T17:24:38+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-08-02T10:33:26+0700

		2023-08-02T10:33:26+0700

		2023-08-02T10:33:26+0700

		2023-08-02T10:33:26+0700